



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 865 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SONGDALEN FJELLSPRENGING AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 285
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Barth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		74 587 536	66 660 972
Annen driftsinntekt		85 877	4 736 463
Sum inntekter		74 673 413	71 397 435
Kostnader			
Varekostnad		24 724 749	22 210 479
Lønnskostnad	5	24 030 932	19 664 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	3 568 415	2 444 839
Annen driftskostnad	5, 6	16 812 660	13 916 556
Sum kostnader		69 136 756	58 236 353
Driftsresultat		5 536 657	13 161 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 732	41 541
Annen finansinntekt			1 556
Sum finansinntekter		97 732	43 097
Rentekostnad til foretak i samme konsern		28 863	67 175
Annen rentekostnad		178 874	206 664
Annen finanskostnad		61 059	112 120
Sum finanskostnader		268 795	385 959
Netto finans		-171 063	-342 862
Ordinært resultat før skattekostnad		5 365 594	12 818 219
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 184 189	2 834 896
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 181 405	9 983 323
Årsresultat	9	4 181 405	9 983 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 181 405	9 983 323
Totalresultat		4 181 405	9 983 323



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		9 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	4 181 405	83 323
Sum overføringer og disponeringer		4 181 405	9 983 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	2	42 514	
Utsatt skattefordel	4		
Finansiell leasing	3		
Sum immaterielle eiendeler		42 514	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 12		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 12		
Sum varige driftsmidler		16 613 422	18 256 312
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		125 000	
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	
Sum anleggsmidler		16 780 936	18 256 312
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 12	2 579 615	2 064 927
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12, 13	9 705 380	8 464 679
Andre kortsiktige fordringer		2 404 525	3 803 087
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	4 353 868	2 031 787
Sum fordringer		16 463 772	14 299 553
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 144 404	5 306 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 144 404	5 306 470
Sum omløpsmidler		23 187 792	21 670 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		39 968 727	39 927 262
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	1 800 000	1 800 000
Overkurs	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 666 868	4 470 851
Sum opptjent egenkapital		9 666 868	4 470 851
Sum egenkapital		11 566 868	6 370 851
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 274 608	3 804 246
Sum avsetninger for forpliktelser		5 274 608	3 804 246
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	3 469 036	4 408 294
Langsiktig konserngjeld		4 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	3	5 507 833	6 579 583
Sum annen langsiktig gjeld		12 976 869	10 987 877
Sum langsiktig gjeld		18 251 477	14 792 123
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	4 957 665	3 559 935
Betalbar skatt	4		1 068 911
Skyldig offentlige avgifter		2 427 190	2 067 256
Utbytte			9 900 000
Kortsiktig konserngjeld		4 431	9 842
Annen kortsiktig gjeld		2 761 097	2 158 345
Sum kortsiktig gjeld		10 150 383	18 764 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		28 401 860	33 556 411
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 968 727	39 927 262
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 471279

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 865 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SONGDALEN FJELLSPRENGING AS
Forretningsadresse: Rosselandsvegen 46
4647 BRENNÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Barth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2021



Organisasjonsnr: 961 865 972
SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		74 587 536	66 660 972
Annen driftsinntekt		85 877	4 736 463
Sum inntekter		74 673 413	71 397 435
Kostnader			
Varekostnad		24 724 749	22 210 479
Lønnskostnad	5	24 030 932	19 664 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	3 568 415	2 444 839
Annen driftskostnad	5, 6	16 812 660	13 916 556
Sum kostnader		69 136 756	58 236 353
Driftsresultat		5 536 657	13 161 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		97 732	41 541
Annen finansinntekt			1 556
Sum finansinntekter		97 732	43 097
Rentekostnad til foretak i samme konsern		28 863	67 175
Annen rentekostnad		178 874	206 664
Annen finanskostnad		61 059	112 120
Sum finanskostnader		268 795	385 959
Netto finans		-171 063	-342 862
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 184 189	2 834 896
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 181 405	9 983 323
Årsresultat	9	4 181 405	9 983 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 181 405	9 983 323
Totalresultat		4 181 405	9 983 323
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		9 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	4 181 405	83 323



Sum overføringer og
disponeringer

4 181 405

9 983 323



Organisasjonsnr: 961 865 972
SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	2	42 514	
Utsatt skattefordel	4		
Finansiell leasing	3		
Sum immaterielle eiendeler		42 514	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 12		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 12		
Sum varige driftsmidler		16 613 422	18 256 312
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		125 000	
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	
Sum anleggsmidler		16 780 936	18 256 312
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 12	2 579 615	2 064 927
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12, 13	9 705 380	8 464 679
Andre kortsiktige fordringer		2 404 525	3 803 087
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	4 353 868	2 031 787
Sum fordringer		16 463 772	14 299 553
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	4 144 404	5 306 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 144 404	5 306 470
Sum omløpsmidler		23 187 792	21 670 950
SUM EIENDELER		39 968 727	39 927 262
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	1 800 000	1 800 000
Overkurs	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 666 868	4 470 851
Sum opptjent egenkapital		9 666 868	4 470 851
Sum egenkapital		11 566 868	6 370 851
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	5 274 608	3 804 246
Sum avsetninger for forpliktelse		5 274 608	3 804 246
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	3 469 036	4 408 294
Langsiktig konserngjeld		4 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	3	5 507 833	6 579 583
Sum annen langsiktig gjeld		12 976 869	10 987 877
Sum langsiktig gjeld		18 251 477	14 792 123
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	4 957 665	3 559 935
Betalbar skatt	4		1 068 911
Skyldig offentlige avgifter		2 427 190	2 067 256
Utbytte			9 900 000
Kortsiktig konserngjeld		4 431	9 842
Annen kortsiktig gjeld		2 761 097	2 158 345
Sum kortsiktig gjeld		10 150 383	18 764 288
Sum gjeld		28 401 860	33 556 411
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 968 727	39 927 262
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Organisasjonsnr: 961 865 972
SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1800.00	1000.00	1800000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vestfold Fjellboring AS	1800.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1800.00	100.00%	

Note
5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1254905.00		12545.00

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
30.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap

2020

Songdalen Fjellsprenging AS

Org.nr.: 961 865 972



RESULTATREGNSKAP

SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		74 587 536	66 660 972
Annen driftsinntekt		85 877	4 736 463
Sum driftsinntekter		74 673 413	71 397 435
Varekostnad		24 724 749	22 210 479
Lønnskostnad	5	24 030 932	19 664 479
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	3 568 415	2 444 839
Annen driftskostnad	5, 6	16 812 660	13 916 556
Sum driftskostnader		69 136 756	58 236 353
Driftsresultat		5 536 657	13 161 082
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		97 732	41 541
Annen finansinntekt		0	1 556
Rentekostnad til foretak i samme konsern		28 863	67 175
Annen rentekostnad		178 874	206 664
Annen finanskostnad		61 059	112 120
Resultat av finansposter		-171 063	-342 862
Ordinært resultat før skattekostnad		5 365 594	12 818 219
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 184 189	2 834 896
Ordinært resultat		4 181 405	9 983 323
Årsresultat	9	4 181 405	9 983 323
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	9	0	9 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	4 181 405	83 323
Sum overføringer		4 181 405	9 983 323



BALANSE

SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Immaterielle eiendeler	2	42 514	0
Sum immaterielle eiendeler		42 514	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Sum varige driftsmidler		16 613 422	18 256 312
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		125 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	0
Sum anleggsmidler		16 780 936	18 256 312
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	12	2 579 615	2 064 927
Prosjektbeholdning	8	4 353 868	2 031 787
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 12, 13	9 705 380	8 464 679
Andre kortsiktige fordringer		2 404 525	3 803 087
Sum fordringer		16 463 772	14 299 553
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	4 144 404	5 306 470
Sum omløpsmidler		23 187 792	21 670 950
Sum eiendeler		39 968 727	39 927 262

**BALANSE**

SONGDALEN FJELSPRENGING AS


EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 10	1 800 000	1 800 000
Overkurs	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	9 666 868	4 470 851
Sum opptjent egenkapital		9 666 868	4 470 851
Sum egenkapital		11 566 868	6 370 851
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	5 274 608	3 804 246
Sum avsetning for forpliktelser		5 274 608	3 804 246
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	3 469 036	4 408 294
Langsiktig konserngjeld		4 000 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	3	5 507 833	6 579 583
Sum annen langsiktig gjeld		12 976 869	10 987 877
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	14	4 957 665	3 559 935
Betalbar skatt	4	0	1 068 911
Skyldig offentlige avgifter		2 427 190	2 067 256
Utbytte		0	9 900 000
Konserngjeld		4 431	9 842
Annen kortsiktig gjeld		2 761 097	2 158 345
Sum kortsiktig gjeld		10 150 383	18 764 288
Sum gjeld		28 401 860	33 556 411
Sum egenkapital og gjeld		39 968 727	39 927 262



BALANSE

SONGDALEN FJELLSPRENGING AS
Styret i Songdalen Fjellsprenng AS



Oddbjørn Røed
styreleder


Lennart Andreas Christoffersson
styremedlem


Nils Johan Lundqvist
styremedlem


Marius Haugen
styremedlem


Kenneth Thorstensen
styremedlem


Trond Werner Ødegård Johnsen
styremedlem/daglig leder

SONGDALEN FJELLSPRENGING AS

SIDE 8



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode inklusiv risikofri andel av fortjeneste (eventuell uten fortjeneste).



Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	7 701 697	6 115 376		13 817 073
Tilgang kjøpte driftsmidler	639 500	1 284 559	43 980	1 968 039
Anskaffelseskost 31.12.2020	8 341 197	7 399 935	43 980	15 785 112
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	1 452 197	2 941 376	0	4 393 573
Årets avskrivninger	1 205 458	952 241	1 466	2 159 165
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	2 657 655	3 893 617	1 466	6 552 738
Bokført verdi per 31.12.2020	5 683 542	3 506 318	42 514	9 232 374
Avskrivningssatser	15 %	20 %	20 %	
Økonomisk levetid	6-10 år	5 år	5 år	

Note 3 Finansiell leasing

	Finansiell leasing
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	9 395 000
Akk. avskr. 01.01.2020	562 188
Årets avskrivninger 2020	1 409 250
Akk. avskr. 31.12.2020	1 971 438
Balanseført verdi per 31.12.2020	7 423 562
Avskrivningssats ordinære avskrivninger	15 %

Finansiell leasing gjelder 3 stk anleggsmaskiner. Benyttet avskrivningssats er 15 %, leasingperiodens lengde er 5 år. Den stipulerte gjeldsforpliktelsen vedrørende de balanseførte leasingkontraktene beløper seg til kr. 5 507 833.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-286 173	1 068 911
Endring i utsatt skatt	1 470 362	1 765 985
Skattekostnad ordinært resultat	1 184 189	2 834 896
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 365 594	12 818 219
Permanente forskjeller	17 085	67 671
Endring i midlertidige forskjeller	-6 683 464	-6 183 695
Mottatt konsernbidrag	1 300 785	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 843 510
Skattepliktig inntekt	0	4 858 685
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-286 173	1 068 911
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	286 173	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 068 911

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	4 251 530	5 046 412	794 882
Tilvirkningskontrakter	19 528 399	11 990 246	-7 538 153
Fordringer	-469 512	-388 500	81 012
Balanseførte leieavtaler	299 896	187 396	-112 500
Gevinst – og tapskonto	365 177	456 472	91 295
Sum	23 975 490	17 292 026	-6 683 464
Grunnlag for utsatt skatt	23 975 490	17 292 026	-6 683 464
Utsatt skatt (22 %)	5 274 608	3 804 246	-1 470 362



Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	20 257 300	16 273 197
Arbeidsgiveravgift	2 773 202	2 398 699
Pensjonskostnader	381 376	352 722
Andre ytelser	619 054	639 860
Sum	24 030 932	19 664 479

Antall årsverk i regnskapsåret 30.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 254 905
Annen godtgjørelse	12 545
Sum	1 267 451

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 156 300 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 24 100 eks. mva.

Obligatorisk tjeneste pensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har tegnet slik pensjonsavtale i henhold til reglene.

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Avsetning til tap	600 000	600 000
Skattemessig avsetning etter sjablongregel	130 488	211 500
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	469 512	388 500
Realiserte tap	0	428 467
Endring tapsavsetning	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	428 467

Note 7 Varelager

Varelageret består av råvarer i form av ammunisjon, tennere og fjellsikringsutstyr



Note 8 Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse er i årsregnskapet verdsatt etter løpende avregning-metode, skattemessig til minimumskost etter fullført kontrakt-metode. Posten er vist netto i regnskapet fratrukket forskudd fra kunder.

	2020	2019
Anlegg under utførelse, minimumskost	18 304 402	11 609 288
Prosjektreserver	19 528 399	11 990 246
Anlegg under utførelse, bruttoverdi	37 832 801	23 599 534
Forskudd fra kunder	-33 478 933	-21 567 747
Netto oppført i balansen	4 353 868	2 031 787

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	1 800 000	100 000	4 470 851	6 370 851
Årets resultat			4 181 405	4 181 405
Mottatt konsernbidrag			1 014 612	1 014 612
Pr. 31.12.2020	1 800 000	100 000	9 666 868	11 566 868

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	1 800	1 000	1 800 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			

Aksjonærer:	Aksjer	Eierandel
Vestfold Fjellboring AS	1 800	100,0%
Sum	1 800	100%

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet

Selskapet er datterselskap til	Vestfold Fjellboring AS
Foretaksnummer	952960326
Forretningskontor	Sandefjord

Note 11 Langsiktige fordringer og langsiktig gjeld

Ingen del av langsiktig gjeld forfaller senere enn 5 år



Note 12 Pantstillelser og garantier

	2020	2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 469 036	4 408 294
Sum	3 469 036	4 408 294

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	9 189 860	9 423 500
Varelager	2 579 615	2 064 927
Kundefordringer	9 697 980	8 464 679
Sum	21 467 455	19 953 106

Bundet Bankinnskudd vedr. forskuddstrekk	910 955	940 349
--	---------	---------

Note 13 Kundefordringer innen konsern

	2020	2019
Vestfold Fjellboring AS	7 400	0

Note 14 Leverandørgjeld

	2020	2019
Vestfold Fjellboring AS	470 490	146 158



Songdalen Fjellsprengeing AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Songdalen Fjellsprengeing AS er spesialister innen boring, sprengning og fjellsikring. Selskapet opererer innen bygg- og anleggsbransjen. Virksomheten består av å produsere boremeter med borevogner og dertil hørende sprengningsaktiviteter, både i pukkverk, vegskjæringer, industritomter og i andre «større» typer sprengninger. Virksomheten består også av sikring av fjell på ulike områder og prosjekter. Oppdragene utføres over hele landet, mest på Sørlandet. Virksomheten drives fra leide lokaler på Nodeland hvor selskapets administrasjon og verksted befinner seg. Virksomheten har delvis felles administrasjon med morselskapet som holder til i Sandefjord. Den operative styringen skjer på Songdalen.

Fortsatt drift

Styret mener at utsiktene for fremtiden er gode og kan vise til tilfredsstillende ordresreserve ved inngangen til det nye året. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, noe som også er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2020. Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i 2020 hadde en økning med ca. 5% i forhold til fjoråret. I 2020 ble omsetningen kr. 74.673.143 mot kr. 71.397.435 2019. Styret bedømmer virksomheten for 2020 som tilfredsstillende aktivitetsmessig.

Det føres prosjektrengnskap som gir erfaringstall, noe som igjen bidrar til å redusere risikoen for ulønnsomme prosjekter i fremtiden.

De samlede investeringene i 2020 var kr. 1.968.039 mot 11.175.508 i 2019.

Egenkapitalen pr. 31.12.20 er kr. 11.566.868 (kr. 6.370.851 i 2019) som tilsvarer en egenkapitalandel på 28,9%.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2020 i alt 30 ansatte, som tilsvarer en økning på 1 ansatt i løpet av året. Styret mener at arbeidsmiljøet er godt. Løpende vurdering av forbedrende tiltak drøftes jevnlig gjennom det etablerte kvalitetssikringssystemet. Bedriften har en egen KS-gruppe som ivaretar oppfølging av KS-systemet. KS-gruppen fungerer også som arbeidsmiljøutvalg.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utviklingsaktiviteter i 2020.

Likestilling

Av selskapets 30 ansatte er det 1 kvinne og 29 menn. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 20 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %. Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Styrets sammensetning består av 5 menn og ingen kvinner. Selskapets personalpolitikk anses likevel å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning blir likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivare tatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



Ytre miljø

Virksomheten er underlagt de helse-, miljø og sikkerhetsmessige krav som oppdragsgiver har på de forskjellige steder hvor virksomheten drives. Produksjonen som utføres er av støv- og støybelastende art. Det teknologiske nivå på det maskinelle utstyr som benyttes er det beste som finnes og er så miljøvennlig som mulig. Virksomheten er ikke underlagt spesielle krav eller restriksjoner pga. sin egenart. I leide lokaler er det ingen risiko for miljømessige forhold som krever spesiell oppmerksomhet.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Markedsandelen for selskapets tjenester har vært stabil og god i mange år. Tilgang på oppdrag er tilfredsstillende, og utsiktene fremover ser gode ut.

Medarbeiderne i selskapet har en gjennomsnittlig ansettelsestid på over 4 år.

Fagkompetansen innen fjellsprengningsteknikk er høy. Det er imidlertid fortsatt utfordrende å rekruttere nye og gode borevognførere og skytebaser. Kvalitetssikringssystemet, maskinparkens teknologiske standard, og de tekniske løsninger som selskapet benytter innen sprengning, bidrar til en kostnadseffektiv drift. Produksjonsutstyret er høyt prioritert og regnes for å være det beste markedet kan levere. Selskapet samarbeider godt med alle sine viktigste leverandører.

Åreresultat og disponeringer


Selskapets overskudd på kr. 4.181.405 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr	0
<u>Overført annen egenkapital</u>	<u>kr</u>	<u>4.181.405</u>
Sum disponert	kr	4.181.405

Sandefjord, 7. april 2021


Oddbjørn Røed
Styrets leder


Andreas Christoffersen
styremedlem


Kenneth Thorstensen
styremedlem


Marius Håugen
styremedlem


Johan Lundqvist
styremedlem


Trond W. Ø. Johnsen
styremedlem/daglig leder



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Songdalen Fjellsprengeing AS
